

Nadarzyn, dnia 19.06.2017r.

I.271.15.2017

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dot. postępowania o zamówienie publiczne pn.:

Zakup i dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem uterenowionym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Młochowie

W związku z pytaniami Wykonawców Gmina Nadarzyn działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164, z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytania z dnia 14.06.2017 r.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 r.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez regulacji wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium oraz poszyciami z blachy aluminiowej bez izolacji termicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów i środka pianotwórczego 350 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723l/min. przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym cały układ wodno- pianowy przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego płaszcza wodnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania z dnia 16.06.2017 r.

Pytanie 1

Dot.: pkt 2.3 załącznika nr 1a do SIWZ

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego samochodu wyprodukowanego w 2017 roku. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fabrycznie nowego pojazdu wyprodukowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z roku produkcji 2016?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot.: pkt 2.4 załącznika nr 1a do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w silnik o mocy 290 KM. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z silnikiem o mocy min. 285 kW?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 3

Dot.: pkt 3.1 załącznika nr 1a do SIWZ

Zamawiający wymaga by kabina była zawieszona na poduszkach pneumatycznych samopoziomujących.

Czy Zamawiający dopuszcza mechaniczne zawieszenie kabiny w sześciu punktach, które, z racji przeznaczenia pojazdu, lepiej będzie się sprawdzać w codziennym użytkowaniu i w żaden sposób nie ustępuje rozwiązaniom wymagany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 4

Dot.: pkt 3.2 załącznika nr 1a do SIWZ

Zamawiający wymaga lusterek zewnętrznych ogrzewanych. Rozumiemy, że lusterka główne oraz szerokokątne podgrzewane elektrycznie spełniają wymagania Zamawiającego? Podkreślamy, że jest to standardowe rozwiązanie stosowane przez producentów podwozi ciężarowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5**Dot.: pkt 3.10 załącznika nr 1a do SIWZ**

Zamawiający wymaga samochodu 4x4 z możliwością odłączania napędu osi przedniej.

Pojazdy, które posiadają możliwość rozłączania napędu osi przedniej nie są wyposażone w mechanizm różnicowy międzyosiowy wobec czego traktować należy je raczej jako pojazdy 4x2 z możliwością dołączenia napędu osi przedniej.

Z posiadanej nam wiedzy wynika, iż 95% czasu użytkowania pojazdów z wymaganym przez Zamawiającego napędem 4x4, odbywa się na drogach utwardzonych, gdzie dołączenie napędu osi przedniej (lub też jego nie rozłączenie) skutkować będzie uszkodzeniem mechanizmów napędowych.

Pojazdy, które posiadają stały napęd obu osi z mechanizmem różnicowym między osiowym zabezpieczają układ napędowy podczas eksploatacji na drogach utwardzonych, przyczyniając się jednocześnie do zwiększenia ogólnego bezpieczeństwa użytkowania.

Czy wobec powyższego zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu ze stałym napędem 4x4 bez możliwości odłączania osi przedniej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 6**Dot.: pkt 4.1 załącznika nr 1a do SIWZ**

Zamawiający wymaga by poszycia zewnętrzne wykonane były w całości z kompozytów w kolorze RAL 3000. Ściany zabudowy podwójne, izolowane termicznie.

Zwracamy uwagę Zamawiającego, że ścianami zabudowy są żaluzje aluminiowe, które zamykają skrytki. Nie ma zatem możliwości by były podwójne oraz izolowane termicznie.

Czy Zamawiający dopuści poszycie zewnętrzne wykonane z blachy aluminiowej?

Czy Zamawiający dopuści standardowe ściany zabudowy bez izolacji termicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 7**Dot.: pkt 4.1 załącznika nr 1a do SIWZ**

Zamawiający wymaga by prowadnice do półek były wykonane ze stali nierdzewnej, półki wzmocnione poprzez ramę ze stali nierdzewnej.

Czy Zamawiający dopuści by prowadnice do półek oraz rama wmacniająca były wykonane z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8**Dot.: pkt 4.18 załącznika nr 1a do SIWZ**

Zamawiający wymaga zbiornika wody o pojemności nie mniejszej niż 4500 litrów.

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności min. 4000 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 9**Dot.: pkt 4.21 załącznika nr 1a do SIWZ**

Zamawiający wymaga autopompy dwuzakresowej o wydajności min. 3500 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m.

Czy Zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności min. 2550 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 10**Dot.: pkt 4.35 załącznika nr 1a do SIWZ**

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w maszt oświetleniowy z możliwością regulacji obrotu o 360°.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym z możliwością regulacji obrotu o kąt 135° w obie strony?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

Pytanie 11:

Autopompa wyposażona w automatyczny dozownik środka pianotwórczego zapewniający stężenie 3% i 6% (tolerancja $\pm 0,5\%$) w całym zakresie wydajności pompy.

Jako producent zwracamy Zamawiającemu uwagę na różne interpretacje dotyczące pojęcia „dozownik automatyczny”. Mają one (interpretacje) zasadniczy wpływ na kompletację układu wodno-pianowego pojazdu oraz na kształtowanie ceny oferowanego produktu. Proszę zatem o podanie technicznej definicji wymaganego automatycznego dozownika oraz ewentualną odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w pojeździe dozownika ręcznego znacznie częściej stosowanego w tego typu pojazdach?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- Zaktualizowany Załącznik nr 1a do oferty: *„Wymagania techniczne dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem uterenowionym 4x4 dla OSP Młochów”.*

Z up. Wójta Gminy
ZASTĘPCA WÓJTA
dr Tomasz Michalski

